Vincoli Giuridici: 

Dalla perizia di stima non risultano esservi vincoli. 

Stato di occupazione dell’immobile: 

Libero per la procedura. Occupato dalla debitrice esecutata. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

Il prezzo a base d’asta è fissato in €. 65.536,00 (sessantacinquemilacinquecentotrentasei/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore ad un quarto) 

è fissata in €. 49.152,00 (quarantanovemilacentocinquantadue/00). 

L’offerta minima in aumento, in caso di gara, è fissata in €. 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO 2 

Descrizione: 

Unità immobiliare sita in zona semi centrale del Comune di Laureana di Borrello (RC), destinata a civile 

abitazione e posta al piano primo di un fabbricato di maggiore consistenza.

[...]

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

Il prezzo a base d’asta è fissato in €. 61.440,00 (sessantunomilaquattrocentoquaranta/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore ad un quarto) 

è fissata in €. 46.080,00 (quarantaseimilaottanta/00). 

L’offerta minima in aumento, in caso di gara, è fissata in €. 1.000,00 (mille/00). 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

DISCIPLINA DELLA VENDITA FORZATA 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta dallo stimatore.